
PROTOKÓŁ Nr LXI1l/2023

z Sesji Rady Miasta Szczecinek w dniu 22 czerwca 2023 r. 

pełna relacja audio-video z sesji RM dostępna na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek 

https//www hdsystem pl/fms/video/index php?streamName=szczecmekses

Ustawowy skład Rady Miasta Szczecinek 21 radnych 

Obecnych wszyscy obecni, według załączonej listy obecności

Rozpoczęcie Sesji Rady Miasta Szczecinek: godz. 9:00.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- przywitała zebranych,

- stwierdziła prawomocność obrad i wymagane kworum,

- otworzyła LXłll sesję RM, przedstawiając porządek obrad

1 Otwarcie sesji

2 Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 31 05 2023 r

3 Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 rok

4 Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2023-2035

5 Uchwała w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych

6 Uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Szczecinek udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

7 Uchwała w sprawie powołania Zespołu Opiniującego kandydatów na ławników do sądów na kadencję 2024-2027

8 Uchwała w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecmku

9 Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

ds przeciwdziałania przemocy domowej

10 Uchwała w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Samodzielni” na lata 2023-2025

11 Informacja Przewodniczącej Rady Miasta

12 Informacje Przewodniczących Komisji o działalności Komisji me objętej tematyką sesji

13 Informacja z działalności Burmistrza Miasta

14 Pytania radnych w sprawach bieżących kierowane do Burmistrza

15 Wnioski i oświadczenia radnych

16 Zakończenie sesji

Danie! Rak Burmistrz Miasta:

- zawmoskował o zmianę porządku obrad, wprowadzając dwa nowe projekty uchwał,

- wyjaśnił, ze nad ww projektami pochyliły się dzisiaj dwie komisje RM,

- podał tytuły tych uchwał 1 uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Szczecinie skargi wniesionej przez Prokuratora Rejonowego w Szczecmku na uchwałę Rady Miasta 

Szczecinek nr LVIII/522/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty
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za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, 2. uchwała w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- dodała, że wszystkie sesje RM od 1 lipca będą się odbywać w trybie stacjonarnym, dlatego zależy jej, 

aby wprowadzić te dwie uchwały na dzisiejszą sesję,

- przystąpiła do głosowania.

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za’1 zagłosowała nad zmiana porządku obrad.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- przedstawiła porządek obrad sesji po wprowadzonej zmianie,

- poinformowała, że dwie nowowprowadzone uchwały otrzymują kolejno punkty 11 i 12 porządku obrad.

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 31.05.2023 r.

3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 rok.

4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2023-2035.

5. Uchwała w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych.
6. Uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Szczecinek udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

7. Uchwała w sprawie powołania Zespołu Opiniującego kandydatów na ławników do sądów na kadencję 2024-2027.

8. Uchwała w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinko.

9. Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdziałania przemocy domowej.

10. Uchwała w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Samodzielni” na lata 2023-2025.

11. Uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargi wniesionej przez 

Prokuratora Rejonowego w Szczecinku na uchwałę Rady Miasta Szczecinek nr LVIII/522/2023 z dnia 26 stycznia 

2023 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty.
12. Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty.
13. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta.

14. Informacje Przewodniczących Komisji o działalności Komisji nie objętej tematyką sesji.

15. Informacja z działalności Burmistrza Miasta.

16. Pytania radnych w sprawach bieżących kierowane do Burmistrza.

17. Wnioski i oświadczenia radnych.

18. Zakończenie sesji.
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Ad.2
Przyiecie protokołu z sesn z dnia 31 05 2023 r

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:
- protokół był wyłożony w Biurze Rady Miasta i w Biuletynie Informacji Publicznej,

- w związku z brakiem uwag do protokołu, przystąpiła do głosowania nad mm

W głosowaniu iawnvm Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za11 przyieła protokół z dnia 31 05 2023 r.

Ad.3.
Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 rok

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej:

- omówił projekt uchwały oraz odczytał uzasadnienie,

- Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:
- w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania

W głosowaniu iawnvm Rada Miasta 21 głosami „za", podieła uchwałę

Nr LXill/564/2023

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 rok. 
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały

Ad.4.
Uchwała w sprawie zmiany wieloletmei prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2023-2035

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej:

- przedstawił projekt uchwały,

- omówił projekt oraz załączone objaśnienia,

- Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:
- w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta 17 głosami „za1', przy 4 głosach „wstrzymujących się" podjęła uchwałę

Nr 1X111/565/2023

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2023-2035.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Ad.5.

Uchwała w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję.

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności:

- omówił projekt uchwały i jej uzasadnienie,

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania.

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami ..za” podjęła uchwałę

Nr LXIII/566/2023

w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Ad.6.

Uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Szczecinek udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję.

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności:

- omówił projekt uchwały i jej uzasadnienie,

- Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania.
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W głosowaniu lawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami ..za” podieła uchwałę

Nr LX!l!/567/2023
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto Szczecinek udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania
z tych obiektów.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały

Ad.7.
Uchwała w sprawie powołania Zespołu Opimuiacego kandydatów na ławników do sadów na kadencie 2024-2027

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego:

- omówił projekt uchwały i jej uzasadnienie,

- odczytał zaproponowanych kandydatów do składu Zespołu Opiniującego,

- Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania

W głosowaniu iawnvm Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” podieła uchwałę

Nr LX1ll/568/2023
w sprawie powołania Zespołu Opiniującego kandydatów na ławników do sądów na kadencję 2024-2027

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały

Ad.8.
Uchwała w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społeczne! w Szczecinku

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego:

- omówił projekt uchwały i jej uzasadnienie,

- Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za" podjęła uchwałę

Nr LXIII/569/2023

w sprawie w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Ad.9.

Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego

ds. przeciwdziałania przemocy domowej.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję.

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Komisji Problemów Społecznych:

- omówiła projekt uchwały i jej uzasadnienie,

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania.

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za", podjęła uchwałę

Nr LXIII/570/2023

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego

ds. przeciwdziałania przemocy domowej.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Ad.10.

Uchwała w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Samodzielni" na lata 2023-2025.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję.

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Komisji Problemów Społecznych:

- omówiła projekt uchwały i jej uzasadnienie,

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania.
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W głosowaniu iawnvm Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za" podieła uchwałę

Nr LXIII/571/2023
w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Samodzielni” na lata 2023-2025. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały

Ad.11.
Uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego w Szczecinie skargi wmesionei przez

Prokuratora Reionowego w Szczecmku na uchwałę Rady Miasta Szczecinek nr LVIM/522/2023 z dnia 26 stycznia

2023 r w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki

tei opłaty

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję

Jacek Brynkiewicz Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego:

- omówił projekt uchwały i jej uzasadnienie,

- Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania

W głosowaniu iawnvm Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami ..za” podieła uchwałę

Nr LXIIf/572/2023

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargi wniesionej przez 

Prokuratora Rejonowego w Szczecinku na uchwałę Rady Miasta Szczecinek nr LVIII/522/2023 

z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały

Ad.12.
Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki

tei opłaty

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- otworzyła dyskusję

Marcin Kaszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności:
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- omówił projekt uchwały i jej uzasadnienie,

- Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Andrzej Grobelny radny:

- zapytał, czego dotyczyły wątpliwości Prokuratora.

Daniel Rak Burmistrz Miasta:

- wyjaśnił, że wątpliwości te dotyczyły interpretacji naliczenia i sformułowania przez Wydział Komunalny, autora 

projektu uchwały; chodzi o dointerpretowanie sposobu naliczania opłat za wywóz nieczystości z kubłów,

- Wydział Komunalny dointerpretował zapisy, na posiedzeniu Komisji również padły pytania i członkowie Komisji 

zostali poinformowani przez Panią Dyrektor Wydziału.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- dodała, że wszystkie informacje są zawarte w uzasadnieniu do uchwały, którą radni poprzednio podjęli, 

zarzuty Prokuratury są tam opisane,

- w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania.

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 16 głosami ..za", przy 5 głosach „wstrzymał sie” podjęła uchwałę

Nr LXIII/573/2023

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz ustalenia stawki tej opłaty.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Ad.13.

Informacja Przewodniczącej Rady Miasta.

Uwag nie zgłoszono.

Ad.14.

Informacje Przewodniczących Komisji o działalności Komisji nie objętej tematyka sesji.

Uwag nie zgłoszono.

Ad.15.

Informacja z działalności Burmistrza Miasta.

Uwag nie zgłoszono.

Ad.16.

Pytania radnych w sprawach bieżących kierowane do Burmistrza.

Radny Ryszard Pazoła opuścił sale obrad.

Stan radnych: 20 osób
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Ad.17.

Wnioski i oświadczenia radnych.

Jacek Brynkiewicz przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego:

- podziękował Burmistrzowi za ławeczkę na przystanku autobusowym przy obwodnicy,

- podziękował OSiR-owi, Starostwu Powiatowemu i Miastu za pomoc i wspólne zorganizowanie zawodów

Ad.18.

Zakończenie sesji.

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta:

- poprosiła członków Komisji Problemów Społecznych za pozostanie na sali, ponieważ jest zwołane 

posiedzenie tej Komisji,

- stwierdziła wyczerpanie porządku obrad i zakończyła LXIII sesję Rady Miasta.

Zakończenie Sesji Rady Miasta Szczecinek: godz. 9:25

Na tym protokół zakończono.

sportowych.

Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Dudź
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